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Dest/Reme. CAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE - RUA DO PIQUETE - CENTRO - PIQUETE - SP

NF-e
Enussao 03/04/2025 Valor total RS 10 N° 000.000.386
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 00.

LTDA

TOO GOOD RESTAURANTE E EVENTOS

SHS QD 04 BLOCO F LOJA 01 PARTE SLJ A, S/N - ASA SUL -
BRASILIA - DF - CEP: 70322-908
Fone: (61)3204-6150
ninafo2208@hotmail com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

T

1-SAIDA
N 000.000.386

0 - ENTRADA II]

UHAVE DE AUTSS0

5325 0451 9502 1100 0126 5500 1000 0003 8613 2908 6062

Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATVTREZA DA OPERAGAD

FRUTOCOLO DE A[l]l][{[;’_&\'j'\l] DE 11s6)

VENDA A VISTA NFe sem Autorizacio de Uso da SEFAZ
INSCRICAD ESTADMIAL INSCRICAD ESTADUIAT D0 STTRSTITUTO TRIBUTARIO UNEIH LTE
0824299600120

51.950 211/0001-26

DESTINATARIO / REMETENTE

NUME { RAZAGQ SOCTAL

CAMARA MUNICIPAL DE PIQUETE

CNPI/ CPF

02.266.834/0001-79

BATA DA EMISSAD

03/04/2025

ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DO PIQUETE, 140 CENTRO 12620-000

MUNICIPIO [ TELEFONE | FAX INSCRIVAQ ESTADUAI HORA DA SALDA
PIQUETE

SP [ (61)98121-2744

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO 10 1CMS VALOR DO TCMS BASE [ CALCIILO DO 10MS SURS) VALOR D0 ICMS SURST VAPROX TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PROIUTOS
0.00 0,00 0.00 0.00 4,57 (45,70 %) 10,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAY DESPESAS ACESSORIAS VALUR DO 111 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 10.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME { RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA COMIGH ANTT PLACA [0 VEICTLO 11 TN CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MLUNITIPIO L TNSURIGAC ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
cobito 3 Py : - VALOR VALUR VALOR HASE LH: VALOK VALOR ALl %
PRODLTO DESCRI( A:nmmuuu;r.u. SERVICO. 5 NEMISH POSN ALYICEDP |UNIDH - == QIRE UNITARIO [DESCONTG|  TOTAL | eale 1oms | roms T Freyry e
DONONOOOMD1 4P |AGUA SEM GAS 22011000 0500 | 6403 | UN 2.00 5,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 600

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESFRVAINT AQ FISCO




PIPOCA MAGICA COMERCIO DE
CNPJ: 20.817.931/0010-85 - |E: 119016757113
Telefone: (71)3015-0195

Enderego: WASHINGTON LUIS S/N, SIN, VILA
CONGONHAS, SAO PAULO-SP

--————u———.—-———-———-——-——.n————-——-——-

DANFE NFC-e - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DO CONSUMIDOR ELETRONICA
N&o permite aproveitamento de crédito de ICMS

—-—_—-———-—_-———n—_-—-—_-—l—-———-l——

Cad. | Desc. | Qtd. [Uni. | VL Uni | VL Total
Agua
1,00 UN 10,00 10,00
Qtd. Total de itens 1,00
Valor Total Bruto 10.00
Valor Total Liquido 10,00
Cartao Débito 10,00

Numero: 000001344 - Série: 1 - Emissao: 07/04/2025 14:38:55

Consulte pela Chave de Acesso em
https:waw.nfce.fazenda.sp.gov.br/consu!ta

3525 0420 8179 3100 1085 6500 1000 0013 4416 3764 6073

CNPJ:02.266.834/0001-79

Protocolo de Autorizagao:135250521923875 07/04/2025 14:38
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Declaragdo de Comparecimento

Brasilia/DF, 01 de Abril 2025.

Declaro para os fins que se fazem necessarios que 0O Sr.
Romulo Kazimierz Luszczynski , Prefeito Municipal de
Piquete/SP, esteve presente no Gabinete do Deputado
Federal Marangoni, em Brasilia/DF, no dia de hoje, tratando
de assuntos técnicos e administrativos relativos ao exercicio
do mandato do respectivo ente municipal, juntamente com O
Chefe de Gabinete da Prefeitura, Sr. Joao Victor M. Uchoa e
com os Vereadores da Camara Municipal de Piquete/SP, Sres.
Lucas Evangelista do Prado Leal, André Luis Gongalves Uchoa,

Claudinei de Moraes e Christiane Franco da Silva.

'}'7 .
RQZlén Carﬁoa!ho
AssessSor Parlamentar



CAMARA DOS DEPUTADOS
A Gabinete do Deputado Mauricio Neves - PP/SP
o‘g .':r\-:.;

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que a Senhora Christine Franco da
Silva, Vareadora do Municipio de Piquete/SP, esteve no gabinete
do Deputado Mauricio Neves PP/SP, no dia 02 de abril de 2025

para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Para tanto, firmo o presente.

Brasilia-DF, 02 de abril de 2025.

Mauricio Neves
Deputado Federal PP/SP

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 712 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5712/3712 | dep.mauricioneves@camara.leg.br



Recomendamos a impressiao desse Comprovante

Para tanto, utilize a opgdo da impressao de seu dispositivo

S

LS [l o of o

I WUIgucTowwv Pix concluido
Data e Hora: 07/04/2025 - 13:08:10
Nuamero de Controle: E60746948202504071607A0390tne72s

Dados de quem pagou

Nome: CHRISTIANE FRANCO DA SILVA BONILHA
CPF: ***.296.218-**

Instituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transagao

Valor: R$ 1.190,30

Data e Hora: 07/04/2025 13:08:07
Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES
CPF ***.345.568-**

Instituicdo: PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

Chave: +5512981079099

Transacao concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGAO

FjmwuE3z LnW?nJ7Q co#B90Si LEdNwWFEO uz6Tpe77 DG7DVV@@ 1VmGN2Is
S@9RLFbd V48YsJKR Hi?Kjedm @y*apJCb NGN#WLwWF Y6z*xV#* bb9A7xJO
P12J2gUS LBpZsUsD 4FD2DVXR @Dp3MUSE dplxEzRy CYoLUQX1 27013955 000111

7@né6ztcs
2UipPmBN
90 30




Recomendamos a impressao desse Comprovante

Para tanto, utilize a opgao da impresséo de seu dispositivo

@ bradesco Pix concluido

Data e Hora: 07/04/2025 - 13:39:19
Numero de Controle: E60746948202504071639A0390CH0seY

Dados de quem pagou

Nome: CHRISTIANE FRANCO DA SILVA BONILHA
CPF: ***.296.218-**

Instituicao: Bradesco S/A

Dados da Transagio
Valor: R$ 10,00
Data e Hora: 07/04/2025 13:39:17

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES
CPF ***.345.568-**

Instituicdo: PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

Chave: +5512981079099

Transagao concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGAO

SyS@s2#B ?rB4acZqg 5N#3Gzct DIjo2ewB ZeSalKyW CcfcBmnj 7kHorrQv ulIDuQihr
DSVpRZoM DbX5juBI9 kGwShT73 ?rXsesbE 5GuuNym@ XG@UUmé6H xtyHbONP 4plnJamo
MltivrgL ZbTHUVh@ tT88U6kf t*kUcTPg xwWgzDbz Lc?KtwFA 07103955 00011000




Camara Municipal de Piguete
Estade de Sdo Pauto

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 =Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete sp.eov br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piguete.
Nesta
PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM Ne¢ 005/2025

Eu, CLAUDINEI LUIZ DE MORAES, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF: 080.949.878-20,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas referente ao

requerimento de viagem n2 005/2025.

Piquete, 24 de abril de 2025.

Vereador(a)

Rua do Piquete. 140 — Centro - Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www camarapiguete sp.ooy br



PRESTACAO DE CONTAS

Camara Municipal de Piguete
Estade. de Sao Paute

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 wuw camarapiquete sp pov. br

A- INFORMACOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

Ne Didria(s) Valor Requerido(s) (R$)

Total Recebido(R$)

1 R$ 200,00 | | RS 200,00 ($)
B - GASTOS

ALIMENTACAO 'R$ 97,70

DESLOCAMENTO RS -0,00

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO | RS - 0,00

TOTAL DE GASTOS | RS$ 97,70

TOTAL RECEBIDO RS 200,00
JOTAL DEVOLVIDO |RS 102,30

Piquete, 24 de abril de 2025.
Vereador(a)
Rua do Piguete. 140 — Centro — Piquete — SP— CEP - 12.620-000 ~Tel- ( 12) 3156-1010 w Ww camarapiquete sp gov. br




Palladino Cafe
CNPJ: 00.484 271/0002-40 Lir Coffee Lounge Ltda
Avenida Pedro Alvares Cabral. m
CEP' 04097-900 - Parque |birapue
Fone: (11) 23113010 - Sao Paula - SP
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrénica

Ifem Codigo Desctigdo Qide Un. VI Lnit Vi Total
001 374 SUGESTAO DIAZ 1 Un 49,80
(Vir Aprox Impostos RS 15,68)

00; 110 COCA COLA LATA 1Un 8.00
___{Vir Aprox Impostos R$ 2,55)

QTD. TOTAL DE ITENS 002
Valor Total RS 57,80
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 100 00
Troeo 4210

Consulte pela Chave de Acessa em
https [fwww nfce fazenda sp gov bri
consuita
3575 0400 4842 7100 0240 §500 1000 0176 G313 8107 1328

CONSUMIDOR - CNPY
02.266,834/0001-7¢

NEC-g N¥ 000017603 Sene 001
23/04/2025 14:38:20

Protocolo de Autorizagdo
135250830118736

Data de Autorizagio 23/04/2025
14:38:18

Tributes Tatais Incidentes (Lé Federal 12.741/2012) 18.24
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Comprovanie de Pix enviado

RS 102,29

Dados do recebedpr

23/04/2025

Moma

SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES

Chb
#**.345.568-"
Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

MNoma
CLAUDINEI LUIZ DE MORAES
CFPF

**.949,878-"

Instiuicdio

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da fransacae

tfetivado
102,29

23/04/2025 - 21:27:48
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E00360305202504240027¢8427669416
_odigo da opermgdo

45715699627
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Sao Paulo, 23 de abril de 2025.

Deputado Estadual
MARCOS DAMASIO
Partido Liberal

DECLARAGCAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador Claudinei Luiz
de Moraes, esteve presente neste Gabinete do Deputado Estadual

Marcos Damasio na presente data, para discutir demandas para o
municipio.

Por ser verdade, firmo o presente.

Mari Fernandez

Chefe de Gabinete

Palacio 9 de Julho * Avenida Pedro Alvares Cabral, 201 « Sala 172 + Ibirapuera * Sao Paulo CEP 04097-900
Telefones: (11) 3886-6704 /[ (11) 3886-6705 . marcosdamasio@al.sp.gov.br



Camara Municipal de Piquete
Estado de Sao Pauls

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 ~Tel: (12) 3136-1010 ww v camurapiquete.spoeoy br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTAGCAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 009/2025

Eu, ANDRE LUIZ GONGALVES DOS SANTOS UCHOAS, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF:
252.686.918-80, venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestacdo de contas

referente ao requerimento de viagem n2 009/2025.

Pigquete, 04 de abril de 2025.

Vereador

Rua do Piquete, 140 - Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www cumarapiguete sp ooy b



Camara Municipal de Piguete
Estado de Sio Paule

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete.sp.poy_br

PRESTACAO DE CONTAS

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

Ne Didria(s) Valor Requerido(s) (RS) Total Recebido(RS)
1 RS 1.500,00 RS 1.500,00

B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 224,00

DESLOCAMENTO RS 124,00

(Pedagio) RS 47,50

RS 14,99 (gasolina)

ESTACIONAMENTO | RS 0,00

TOTAL DE GASTOS | RS$ 410,49

TOTAL RECEBIDO RS 1.500,00
TOTAL DEVOLVIDO [RS 1.089,51

Obs: Em anexo cépia das notas fiscais.

Piquete, 04 de abril de 2025.

Vereador

Rua do Piquete. 140 — Centro — Pigquete — SP — CEP — 12.620-000 =Tel: (12) 31536-1010 www camurapiguete sp.eoy. br
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FRll S i l=? % I /AN
CNPJ: 15.695.357/0001-09
Associagio dos taxista do distrito federal | Placa: SGQR A 1Y

Perm.: oz5 5 _4

Recebi (emos) de:

A importancia de R$ :

Percurso:

referente a servigos auténomos de téxi.

diide 4o

Motorista: 1 - ~

T )

Fone: (61) X340\ - ©DTUAHY

Brasilia,( . /¢l 1 5

Contatos: astdf.tx@gmail.com
Instagram: astdf.tx

e

N\\d\.ﬁmmzmnca

Taxi 24h

“Andar de taxi é a melhor opgéo, conforto, rapidez e seguran¢a”
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Motorista:__ ' . Fone: (61) | =
Brasilia, ./ J( [/ > QLo

Assinatura
Contatos: astdf tx@gmail.com
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“Andar de taxi é a melhor opgéo, conforto, rapidez e seguranga”
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CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal CARLOS SAMPAIO - PSD/SP

DECLARACAO

Declaro para fins de provas a quem se fizer mister, que o edil André
Uchéas., da Camara Municipal de Piquete, Estado de Sao Paulo, compareceu a este
gabinete parlamentar, nesta data, em busca de recursos para esta municipalidade.

Brasilia-DF., 02 de abril de 2025

Assessor Parlamentar

Camara dos Deputados - Anexo 1V - Gab.207 - Brasilia - DF Esc. Politico — R. Helena Steimberg, 1554 - Jd. Sdo Carlos
CEP 70160-900 - Fones: (61) 3215-3207 - Fax (61) 3215-2207 Campinas - SP - CEP 12092496 - Fone/Fax: (19) 32553045

e-mail: dep.carlossampaiol@ camara.gov.br e-mail: carlossampaio(a.delnet.com.br
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Camara Municipal de Piguete
Estade de Sae Pauts

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete sp sov br

Ao Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Piquete.
Nesta
PRESTACAO DE CONTAS DA VIAGEM N2 004/2025

Eu, CLAUDINEI LUIZ DE MORAES, brasileiro(a), Vereador(a), inscrito(a) no CPF: 080.949.878-20,
venho pelo presente, apresentar a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente ao

requerimento de viagem n2 004/2025.

Piquete, 22 de abril de 2025.

Vereador(a)

Rua do Piquete, 140 — Centro — Piquete — SP — CEP - 12.620-000 ~Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete sp zov br



Camara Municipal de Piguete

Eotade de Sae Paulo

PRESTACAO DE CONTAS

Rua do Piquete. 140 — Centro — Piquete — SP — CEP — 12.620-000 -Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete sp oy br

A- INFORMAGOES DE DIARIA(S) e/ou ADIANTAMENTO

Ne Diaria(s)

Valor Requerido(s) (RS) |

Total Recebido(RS)

1 R$ 200,00 Il R$ 200,00
B - GASTOS

ALIMENTACAO RS 111,80

DESLOCAMENTO RS - 0,00

(Pedagio)

ESTACIONAMENTO | RS - 0,00

TOTAL DE GASTOS | RS 111,80

TOTAL RECEBIDO | RS 200,00

TOTAL DEVOLVIDO | RS 88,20

Piquete, 22 de abril de 2025.

Vereador(a)

Rua do Piguete, 140 — Centro - Piquete — SP — CEP - 12.620-000 —Tel: (12) 3156-1010 www camarapiquete sp gov b




